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项目
面积（m
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库房   650.76

合计 17053.08

加工及冷链配送中心

基底

面积（m
2

）

建筑

地上650.91

建筑物概况表

15806.24 14031.11

 6.00 门式刚架

门式刚架5.40/8.80

H1

建筑高度（m）
结构形式

层数

建筑

-1/1

1

地上二级

耐火等级

二级

17307.29

建筑高度计算：H1为计算至檐口，H2为计算至女儿墙。

17307.29

 30289.23m
2

计量单位

总建筑面积

建设用地面积

项目 指标

经济技术指标表

m
2

1.126容积率

17053.08m
2

建筑基底面积

3525m
2

绿地面积

11.83%绿地率

56.30%建筑密度

办公楼   596.08  1982.02 框    架17.254 二级

面积（m
2

）

计容建筑

  650.91

31479.57

34112.50

 1982.02

34112.50计容建筑面积 m
2

库房

-1D/1F
H1=6.00

地下643.25 地下一级

  643.25地下建筑面积 m
2

16664.04地上建筑面积 m
2

3F
H1=12.75

总平面图

    16个机动车停车位

     4层建筑层数(最高)

   16.65米建筑高度(最高)

    12个小型车停车位

     4个大型车停车位

办公生活设施占地面积为  596.08m , 占总用地面积的 1.97%

办公生活设施建筑面积为 1982.02m ，占总建筑面积的11.66%
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防火墙

H2

H2=6.81

H2=10.10

H2=13.35

H1=16.65

 6.81

6.05/10.10

16.65

1F
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